Quê Người Quê Nhà Trong Trái Tim Tôi

Đây là bài số bảy trăm năm mươi chín (759) của người viết về
chủ đề Thiền Nhàn trong khu vườn Một Cõi Thiền Nhàn của trang
văn nghệ ORTB.

Cứ mỗi lần Tháng Tư đến là chúng ta  được nghe, được đọc những
bài thơ, bài văn, bài nhạc nói về Ngày Quốc Hận 30 Tháng Tư. 
Ai trong chúng ta cũng có niềm đau nỗi nhớ về ngày đau buồn